Cardamomi

Anethi

Euphorbij

Lapidis Lyncis Olei Nardini

Olei Moschelini ana ʒ ʒ. ʒ̄ vij. ʒ.  
sacchari albissimi.

Si volueris facere in forma Opiatæ, tunc speciebus adde triplum mellis despumati, loco sacchari: diutius enim durant species melle exceptæ, quàm saccharo: potest tamen utroque modo fieri.

Olei Moschelini præparatio infrà habebitur.

## P. C. SCHOL.

A Meu.] Sefeli Creticum Cordo vocatum quod Bervvurtz Germani, Fæniculū porcinum Belgæ appellant, esse ipsissimum Meu seu Meum Diosc. omnino persuasum habeo. Nec radicem eius tantam tamve crassam esse, (natalibus præsertim locis natam) neque tam grauster olere, veluti Mathiolum metuit, ut neque tenuitatis nec odoris à Diosc. descriptos limites, ita transire putem, quin genuinum Meum esse queat: Crassitudo cum crassitudinis comparanda cum sit, simul atque suaviter olere, & simpliciter odoratum esse, aliquantulum cum etiam differant. Eo modo, ut quæ de Meo Asturiæ ac Sistræ Monachi obseruarunt & scribunt: ego, ut pote mihi quoque comperta, approbem, illisq; manus dem. Proinde si quispiam adhuc nihilominus refragari voluerit, pro Meo vero tamen eo tantisper utentur Pharmacopœi deserto illo quo hætenus vsi sunt nostrates, dum ipse Diosc. Genuus nobis aliud proferat. Caterum imprudenter admodum Mathiolum carpit Fuchsius, quod ille

vrà cum Monachis, hanc herbam Apulis Imperatoriā nominari inquit, quam Angelicam esse (sic à Germanis appellatam) malè interpretatur Euchsus: cum Imperatoriæ nomine ab isthoc Meo admodum diuersa à Germanis demonstrantur plantæ.

Præclarū ad indigestionem stomachi ex frigiditate. Iliorū lumborūque dolores cōpescit, lapides in renibus & vesica potenter cōfringit, & inde mirabiliter expellit. Strāguriā & dysuriā è vestigio soluit.

*Rosata Nouella D. Nicolai.*

℞. Rosarum Sacchari  
 Glycyrrhizæ ana ʒ i. ʒ i. ʒ ij. β.  
 Cinnamomi ʒ ij. ʒ ij. minus ḡ ij.  
 Garyophyllorum  
 Nardi [id est, Spicæ Indicæ.]  
 Zingiberis Galangæ  
 Nucis moschatae Zedoaria  
 Styracis calamitæ Cardamomi  
 Seminis Apij ana ʒ j. ḡ vj.  
 Sacchari albissimi.

CONFERT apprimè calori & siccitati stomachi, cordis, hepatis & pulmonis. Sitim compescit & vomitum, abscindit debilitatē stomachi, adstringit laxa. Cardiacis subuenit, sudorem diaphoreticum reprimat, ex chronica infirmitate debiles recreat.

*Electuarium Diapaonias.*

℞. Radicis Pæoniæ ʒ j.  
 Macis Spicæ Indicæ  
 Croci Coralliorum rubrorum

Margaritarum non perforatarum

Mastiches ana ʒ ʒ.

Myrtillorum verorum ʒ j. ʒ.

Cinnamomi

Nucis moschatae